برنامه انتخاب واحد

رشته: کاردانی طراحی دوخت         نیم سال:  اول            سال تحصیلی:  991             ترم:   1         روزانه-شبانه

	تاریخ امتحان
	نام استاد
	ساعت
	واحد
	کد
ارائه 
	نوع درس
	نام درس
	کد درس

	
	
	جمع
	عملی
	تئوری 
	جمع
	عملی
	تئوری 
	
	
	
	

	23/10/99
	خانم نخعی مقدم
	4
	3
	1
	2
	1
	1
	312
	پایه
	طراحی اندام
	3322219

	29/10/99
	خانم نکوفرد
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	313
	تخصصی
	پوشاک تاریخی ایران
	3321448

	14/10/99
	خانم پیشکار
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	314
	پایه
	تاریخ هنر ایران
	3321443

	20/10/99
	آقای خاکشور
	3
	-
	3
	3
	-
	3
	315
	پایه
	هندسه
	3321442

	21/10/99
	خانم خاکشور
	3
	2
	1
	2
	1
	1
	305
	اختیاری
	آشنایی باانواع تکنیک های الگو..
	3321471

	16/10/99
	خانم قهرمان زاده
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	316
	تخصصی
	علوم الیاف
	3321447

	25/10/99
	خانم آسوده
	3
	-
	3
	3
	-
	3
	901
	عمومی
	زبان خارجی
	9101

	18/10/99
	خانم الهامی پور
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	903
	عمومی
	دانش خانواده
	9128

	25/10/99
	خانم محمودآبادی
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	902
	عمومی
	آیین زندگی(اخلاق)
	9108

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	20
	
	
	
	
	جمع تعداد واحد
	

	برنامه هفتگی

صبح                                                                                                   عصر

	16:50-18:20
	15:10-16:40
	13:30-15
	12:30-13:30
	11-12:30
	9:20-1050
	7:40-9:10
	ایام هفته


	
	
	
	نماز ،نهار، استراحت
	
	
	
	شنبه



	
	
	
	
	
	
	
	یکشنبه


	
	
	علوم الیاف

301
	
	طراحی اندام

201
	
	دوشنبه


	
	
	
	
	پوشاک تاریخی
301
	تکنیک برش
209
	آشنایی با انواع
	سه شنبه


	تاریخ هنر ایران
301
	
	
	
	هندسه
308
	
	
	چهارشنبه


	دانش خانواده
304
	
	اخلاق
304
	
	زبان عمومی
302
	
	
	پنج شنبه



